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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 23      Toplantı No: 1082-25      Toplantı Tarihi: 22/12/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Bu haftaki toplantımızda, konuk konuşmacımız Laden Baygın’dan 

“Karma Astrolojinin Derinlikleri” konulu sunumunu dinleyeceğiz. 

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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22/12/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Konuk Konuşmacı Laden Baygın’ın sunumu: “Karma Astrolojinin Derinlikleri” 

 

Önceki Toplantı Notları 

Konuk Konuşmacımız Doç. Dr. Oğuz Gündoğdu’nun "Türkiye'nin Depremselliği ve Olası Marmara 

Depremi" konulu sunumunu dinledik, hepimizi endişelendiren deprem konusunda sorularımızı sorduk. 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 13 

Devamlılık Oranı    : % 56.52 

İlk Gelen Üye         : Engin Özdemir 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç 

Özel Günlerimiz  

 

22 Aralık Aynur Özcan 

24 Aralık Ata Ağaoğlu  

 

Doğumgünlerini kutluyoruz. 
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Bölge Duyuruları 

 

   
➢ 2021 - 2022 Dönemi Interact Bölge Temsilcisi (IBT) olarak Özel Alman Lisesi Interact Kulübü 

üyesi Int. Defne Keser seçilmiştir.  
                                          

➢  
 

 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ARALIK 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Kilyos’ta bulunan Veysel Vardal Görme Engelliler Okulu’nun müzik sınıfı için 30 adet darbuka 

okula teslim edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Haftanın Sözü  

 

“Mucize, enerjinizi korkularınıza değil,  

rüyalarınıza verdiğiniz zaman başlar.” 

 

Richard Wilkins 
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Rotary’de Aralık ayı, Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı’dır. Rotary'nin en büyük önceliği 
çocuk felcinin ortadan kaldırılmasıdır, ancak Rotaryenler hastalıklarla savaşmak için çok daha büyük 
sorumluluklar üstlenmektedirler.  
 
Tokyo Hiroo Rotary Kulübü ve Naperville Rotary Kulübü’nün projesine göz atalım; 
 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ARALIK 

Chicago bölgesindeki Rotaryenler, 47 huzurevine, 21 akut 
bakım hastanesine, 2 pediatri hastanesi, 1 VA hastanesi, 
2 hastane merkezi, 1 davranış sağlığı hastanesi, 1 uzun 
süreli bakım hastanesine ve 4 acil servis birimine Şükran 
Günü için 264 iPad teslim etmiştir. Hastanelerin çoğu 
ziyaretçileri kısıtlıyor ve huzurevi sakinleri 258 gündür kilit 
altında olduğundan iPad'ler hastaların, sakinlerin, ailelerin 
ve sağlık hizmeti sağlayıcılarının ihtiyaçlarını 
karşılamaktadır.  
 

➢ 22/12/1453 İstanbul Üniversitesi (Darülfünun) kuruldu. Darülfünun, 1933'te üniversiteye dönüştürüldü. 

➢ 22/12/1829 İlk yolcu taşıyan demiryolu hattı olan Baltimore-Ohio Demiryolu açıldı. 

➢ 23/12/1954 İlk organ nakli (böbrek), ikiz kardeşlerin birinden diğerine, Boston'daki Peter Bent Brigham 

hastanesinde ve Doktorlar Joseph Murray ve J. Hartwell Harrison tarafından gerçekleştirildi. 

➢ 24/12/1871 Giuseppe Verdi'nin Aida adlı operası, Süveyş kanalı'nın açılış kutlamalarında, Kahire'de ilk 

kez çalındı. (Nota emojisine tıklayıp Aida operasını izleyebilirsiniz 😊 ) 

➢ 25/12/1925 Uluslararası takvim ve saat kabul edildi. 

➢ 25/12/1936 Şark demiryolları hükümet tarafından satın alındı. 

➢ 25/12/1968 Genelkurmay Başkanı Cemal Tural "İleride biz de Ay'a uçacağız" dedi. 

➢ 25/12/336 İlk Noel kutlaması Roma'da yapıldı. 

➢ 26/12/1898 Marie ve Pierre Curie, radyumu keşfettiler. Curie'ler, 1903'de bu buluşlarıyla Nobel Fizik 

Ödülü aldılar. 

➢ 26/12/1982 Time dergisi yılın adamı listesi'ne ilk kez insan olmayan bir nesne girdi: Kişisel bilgisayar. 

➢ 27/12/1845 Ether ilk kez Jefferson, Georgia'da doğum hekimliğinde anestetik olarak kullanıldı. 

➢ 27/12/1945 28 devletin üzerinde anlaştığı ilkeler doğrultusunda Dünya Bankası kuruldu. 

➢ 27/12/537 Ayasofya'nın yeniden inşasına, Bizans İmparatoru I. Justinian'ın kişisel gözetiminde 

başlandı. Büyük Constantine'nin oğlu Constantius tarafından yapılan ikinci kilise 532 yılındaki Nika ayaklanmaları 

sırasında yanmıştı. 

➢ 28/12/1612 Galileo Galilei, Neptün'ü keşfeden ilk astronom oldu fakat yanlışlıkla onu bir yıldız olarak tanımladı. 

Tarihte Bu Hafta  

 

 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=bkEqlijE9wg
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta, dönem başkanımız Rtn. Hatice Özçağlayan’ı ağırlıyoruz. Sevgili Rtn. Hatice 

Özçağlayan’ın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

20 Nisan 1967’de ılık bir bahar günü ailemin üçüncü çocuğu olarak İstanbul’da dünyaya geldim. 

Benden büyük iki ağabeyim vardı. Vardı diyorum çünkü en büyük ağabeyimi 1996 yılında oldukça 

genç bir yaşta kaybettik.  

Çocukluğum 70’lerde geçtiğinden mahalle kültürü içinde büyüdüm. Rahmetli babam her ne kadar 

bana prenses ☺ muamelesi yapsa da ben misket oynamaktan, koşturmaktan, sokakta oynamaktan 

büyük keyif alırdım.  

İlk, orta, lise eğitimimi İstanbul’da tamamladım. 1984 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’ne girdim. Fakülteyi kazandığımda pek mutlu olduğumu söyleyemem çünkü ilk tercihim 

Hukuk okumak değildi. Hukuk fakültesine başladığımda, bir sonraki sene tekrar üniversite sınavına 

girmeyi ve İTÜ İşletme Mühendisliğine geçmeyi düşünüyordum. Ancak fakültenin birinci yılında 

hukukta okumanın da zevkli olduğunu fark ettim. Nereden bilecektim hukuk fakültesinin asıl yüzünü 

ikinci sınıfta göstermeye başladığını ☺ 1989 yılında mezun olduktan sonra stajımı tamamlayarak 

1991 yılında Avukatlığa başladım. Ceza hukuku ağırlıklı bir büroda 2 yıl süre ile çalıştım. Avukatlığa 

başladığım 1991 yılında evlendim. 

 

 

 

 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Hatice Özçağlayan 
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1993-1995 yılları arasında gümrükleme ve taşımacılık alanında faaliyet gösteren Solmaz A.Ş’de 

çalıştım.  

1995 Eylül ayında oğlum Atakan dünyaya geldi. Bir müddet kendisi ile ilgilenmek üzere çalışma 

hayatına ara verdim. Atakan biraz büyüdükten sonra çalışma hayatına tekrar dönmek istediğim için 

aile şirketimizde avukatlık yapmaya başladım. 

2005 yılında eşim kendi işinin yanında Remax ofis açmaya karar verdiğinde avukatlığa ara verip  

ofisin kuruluş aşamasında bir yıl kadar emlak sektöründe çalıştım. Ancak bu işin bana keyif 

vermediğini fark ettim ve yine kendi mesleğimi aile şirketinde devam ettirdim.  

Daha sonra 2015 yılında tekrar bir Avukat arkadaşımla Ataşehir’de bir ofis açtım. 2019 Ekim ayından 

itibaren de kendi ofisimde devam ettiğim çalışmalarımı, Home Office  ve  başka  Avukat 

arkadaşlarıma proje bazında destek vererek devam ettirmeye karar verdim. Şu anda içinde 

bulunduğumuz süreç göz önüne alındığında Home Office çalışma konusunda zamanlamamın iyi 

olduğunu düşünüyorum. Artık herkes evden çalışıyor ☺ 

Rotary ile tanışmama gelirsek; Rotaryen  arkadaşlarım ile sohbetlerimiz sırasında   Rotary’nin 

faaliyetlerinden,  topluma sağladığı faydalardan, Rotary’nin güçlü, saygın bir sivil toplum kuruluşu  

olduğundan  bahsetmeleri üzerine ben de Rotary’nin içinde olmak, insana dokunmak bu ailenin bir 

parçası olmak istedim. 

Ekim 2016 tarihinden itibaren kulübümüzün toplantılarına misafir olarak devam etmeye başladım.  

Şubat 2017’de  üye oldum. 

Kulüp toplantılarına katılmaya başladığım 2016 ‘dan itibaren Toplantı Sorumlusu Yardımcılığı, 2017-

2018 döneminde Toplantı Sorumlusu, 2018-2019 döneminde Kulüp Sekreterliği, 2019-2020 

döneminde Başkan Yardımcılığı ve Kulüp Yönetimi Komitesi Başkanlığı görevlerinde bulundum. 

İçinde bulunduğumuz 2020-2021 döneminde de bildiğiniz üzere Başkanlık yapmaktayım. 

Üyesi olmaktan gurur duyduğum Ataşehir Rotary aileme, kulübe ilk geldiğim günden itibaren 

gösterdiği sıcaklık  ve dostluk için çok teşekkür ederim. 

 

Sağlık, mutluluk ve sevgiyle kalın…….  

 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Hatice Özçağlayan devam… 


